
Uchwała Nr 287/1724/2024 
Zarządu Powiatu Złotowskiego 

 
z dnia 04 marca 2024 roku 

w sprawie odrzucenia oferty 
 
Na podstawie §60 ust. 1 Statutu Powiatu Złotowskiego (tekst jednolity - Dz. Urz. Woj. Wlkp. 
2019.309) oraz art. 226 ust. 1 pkt 8 w związku z  art. 224 ust. 6 oraz art. 54 ust. 2 ustawy                    
z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U.2023.1605 t.j. ze zm.) Zarząd 
Powiatu Złotowskiego uchwala co następuje: 
 
§1. Odrzuca się ofertę złożoną przez firmę OPEGIEKA Sp. z o.o., Aleja Tysiąclecia 11, 82-300 
Elbląg, w postępowaniu prowadzonym w trybie podstawowym bez przeprowadzenia 
negocjacji – art. 275 pkt 1 ustawy Pzp,  pn.  Przetworzenie dowodów zmian – dokumentów 
będących podstawą wpisów do EGiB do postaci cyfrowej oraz integracja pozyskanych danych 
z oprogramowaniem wykorzystywanym do prowadzenia baz danych w Starostwie 
Powiatowym w Złotowie. 
 
§2. Wykonanie uchwały powierza się dwóm Członkom Zarządu Powiatu Złotowskiego. 
 
§3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

 

Starosta Złotowski 
          /-/  
         Ryszard Goławski  
 

 

 

 

 

 

 

Członkowie Zarządu: 

1) Małgorzata Sameć    /-/ 
 
2) Wiesław Fidurski   /-/  
 
3) Ryszard Król    /-/  
 
4) Henryk Trawiński   /-/  



Uzasadnienie do Uchwały Nr 287/1724/2024 
Zarządu Powiatu Złotowskiego z dnia 04 marca 2024 roku 

w sprawie odrzucenia oferty  
 

Zgodnie z §60 ust. 1 Statutu Powiatu Złotowskiego, Zarząd Powiatu rozstrzyga w formie 
uchwał wszystkie sprawy należące do jego kompetencji, z kolei zgodnie z art. 54 ust. 2 ustawy Prawo 
zamówień publicznych Komisja przetargowa w szczególności przedstawia kierownikowi 
zamawiającego wyniki oceny ofert oraz propozycję wyboru najkorzystniejszej oferty albo 
unieważnienia postępowania o udzielenie zamówienia.  
 Zarząd Powiatu Złotowskiego uchwałą Nr 284/1657/2024 z dnia 08 lutego 2024 roku powołał 
komisję przetargową do przeprowadzenia postępowania dla zadania pn. Przetworzenie dowodów 
zmian – dokumentów będących podstawą wpisów do EGiB do postaci cyfrowej oraz integracja 
pozyskanych danych z oprogramowaniem wykorzystywanym do prowadzenia baz danych w 
Starostwie Powiatowym w Złotowie. 

Komisja przetargowa dokonała analizy złożonych ofert, analiza w załączeniu do niniejszej 
uchwały. Wpłynęło 14 ofert: 
 
Numer 
oferty 

Nazwa albo imiona i nazwiska oraz 
siedziba lub miejsce prowadzonej 
działalności gospodarczej albo 
miejsce zamieszkania wykonawców 

Zaoferowana 
cena brutto 
 

Okres gwarancji 

1. 

Konsorcjum firm: 
Lider: 
GISPRO TECHNOLOGIES Sp. z o.o. 
al. Wyzwolenia 70 
71-506 Szczecin 
Partner: 
GISPRO SA 
al. Wyzwolenia 70 
71-506 Szczecin 

338 250,00 zł 48 m-cy 

2. 

Okręgowe Przedsiębiorstwo 
Geodezyjno-Kartograficzne w 
Krakowie Sp. z o. o. 
ul. K. Łowińskiego 7E 
31-752 Kraków 

799 500,00 zł 48 m-cy 

3.  

OPEGIEKA Sp. z o.o. 
Aleja Tysiąclecia 11 
82-300 Elbląg 

275 520,00 zł 48 m-cy 

Zgodnie z art. 224 ust. 2 pkt 1) ustawy Pzp poproszono                          
o udzielenie wyjaśnień dotyczących elementów oferty czy 

nie zawiera rażąco niskiej ceny. Nie złożono wyjaśnień więc 
Zamawiający odrzuca ofertę gdyż zawiera rażąco niską cenę 

w stosunku do przedmiotu zamówienia. 

4.  

Scenter Spółka z ograniczoną 
odpowiedzialnością 
ul. Przemysłowa 27 
63-500 Ostrzeszów 

181 455,75 zł 48 m-cy 

5.  

SCAN CENTRE SPÓŁKA Z 
OGRANICZONĄ 
ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 
ul. Strzelecka 7B lok. 1 
84-200 Wejherowo 

256 824,00 zł  48 m-cy 



6.  

PGiK Maciej Łoziński 
ul. Łódzka II/1 
78-400 Szczecinek 
Cena brutto: zł 

213 100,00 zł 48 m-cy 

7. 

INWAR S.A. 
98-200 Sieradz 
ul. Juliana Tuwima 4 

367 770,00 zł 48 m-cy 

8. 

Top-Info sp. z o.o. 
ul. Barwinek 28B 
25-150 Kielce 
Michał Wyczałek-Jagiełło 
„GEOMATIC” 
ul. Ogórkowa 63S 
04-998 Warszawa 

238 620,00 zł 48 m-cy 

212 706,63 zł 48 m-cy 

10 

Konsorcjum firm: 
Lider: 
PAX GEODEZJA SPÓŁKA Z 
OGRANICZONĄ 
ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 
ul. Obornicka 330 
60-689 Poznań 
Partner: 
Pracownia Geodezyjno-
Kartograficzna Magdalena 
Szerszeńska 
ul. Jasielska, nr 9b, lok. 20 
60-476 Poznań 

387 000,00 zł 48 m-cy 

11. 

Przedsiębiorstwo Usług Geodezyjno-
Projektowych „GEOMIAR” Sp. z o.o. 
ul. Kościuszki 35 
37-500 Jarosław 

229 935,00 zł 48 m-cy 

12. 
MGGP S.A. 
ul. Kaczkowskiego 6 
33-100 Tarnów 

288 608,43 zł 48 m-cy 

13. 
PROGIS SP. Z O.O. 
ul. Warszawska 8 
11-500 Giżycko 

374 000,00 zł 48 m-cy 

14. 

Mayeryn Spółka z ograniczoną 
odpowiedzialnością 
Aleja Grunwaldzka 309 
80-309 Gdańsk 

299 900,00 zł 48 m-cy 

 
Kwota jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia wynosi 407 216,10 zł 
brutto.  

Po dokonaniu analizy złożonych ofert, firmy: 
1. OPEGIEKA Sp. z o.o., Aleja Tysiąclecia 11, 82-300 Elbląg; 
2. Scenter Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością, ul. Przemysłowa 27, 63-500 Ostrzeszów; 
3. SCAN CENTRE SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ, ul. Strzelecka 7B lok. 1, 84-

200 Wejherowo; 
4. PGiK Maciej Łoziński, ul. Łódzka II/1, 78-400 Szczecinek; 
5. Top-Info sp. z o.o., ul. Barwinek 28B, 25-150 Kielc; 
6. Michał Wyczałek-Jagiełło „GEOMATIC”, ul. Ogórkowa 63S, 04-998 Warszaw 
7. Przedsiębiorstwo Usług Geodezyjno-Projektowych „GEOMIAR” Sp. z o.o., ul. Kościuszki 35, 

37-500 Jarosław, 



poproszono o złożenie wyjaśnień zgodnie z art. 224 ust. 2 pkt 1) ustawy Pzp dotyczących 
elementów oferty czy nie zawiera rażąco niskiej ceny. 

W wyznaczonym terminie otrzymano wyjaśnienia od firm: 
1. Scenter Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością, ul. Przemysłowa 27, 63-500 Ostrzeszów; 
2. SCAN CENTRE SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ, ul. Strzelecka 7B lok. 1, 84-

200 Wejherowo; 
3. PGiK Maciej Łoziński, ul. Łódzka II/1, 78-400 Szczecinek; 
4. Top-Info sp. z o.o., ul. Barwinek 28B, 25-150 Kielc; 
5. Michał Wyczałek-Jagiełło „GEOMATIC”, ul. Ogórkowa 63S, 04-998 Warszaw 
6. Przedsiębiorstwo Usług Geodezyjno-Projektowych „GEOMIAR” Sp. z o.o., ul. Kościuszki 35, 

37-500 Jarosław, które potwierdziły, że oferty nie zawierają rażąco niskiej ceny.  
Firma OPEGIEKA Sp. z o.o., Aleja Tysiąclecia 11, 82-300 Elbląg nie złożyła wyjaśnień, a więc 

zgodnie z art. 226 ust. 1 pkt 8, w związku z 224 ust.6 ustawy Pzp odrzuca się ofertę tej firmy, jako 
zawierającą rażąco niską cenę. 

 
 
Starosta Złotowski 

          /-/  
         Ryszard Goławski  

 


